FARİKİ
(~).<ll )

Ebu Nasr el-Hasen b. Esed
b. el-Hasen el-Fariki

(ö. 487 / 1094)

Nahiv ve lugat alimi,
edip ve şair.

_j

Doğum tarihi, çocukluk yılları ve tahsil
hayatı hakkında kaynaklarda bilgi yok
tur. Diyarbekir'in bir bölgesi olan Meyya
farikin'den olduğu ve hayatının uzun bir

FARiKI

devresini burada geçirdiği için Fariki nis
besiyle tanındı.